Şeyh, bir yıl kadar hizmet eden Hâlid’in, tuvalet temizliği için su taşımaktan yara olan
omuzlarından göğe doğru iki nur çıktığını görmüş ve kendisine beş tarikten irşâd icazeti
vermiştir. (Nakşibendi, Kadiri, Söhreverdi, Kübrevi, Çeşti)

Dönüşünde, Şeyh Abdullah-i Dehlevî, onunla birlikte yedi kilometre yürüyerek Bağdadi’yi yolcu
etti. Dönüş yolculuğu elli gün kadar süren Hâlid, Hicri 1226 (M. 1811)’da, Süleymaniye’ye ulaştı.

Süleymaniye'ye döndükten iki yıl sonra Hicri 1228 (1813) yılında Bağdat'a giden Halid, tefsir,
hadis, tasavvuf, fıkıh gibi çeşitli dersler verdi. İki üç kez Bağdad’a gidip tekrar Süleymaniye’ye
dönen Halid, sonunda Bağdat’a yerleşmiş; Bağdat’ta birçok kimse ona bağlanmıştır.